[image: image1.png]

ПРИКАЗ

Финансового управления администрации
Муниципального образования город Ирбит

от 13 января 2017 года  №3
г. Ирбит

Об утверждении плана проведения плановых проверок

при осуществлении закупок для обеспечения нужд Муниципального образования город Ирбит в соответствии с Федеральным законом

от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в первом полугодии 2017 года

В соответствии со статьей 99 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Положением о Финансовом управлении администрации Муниципального образования город Ирбит, Порядком осуществления Финансовым управлением администрации Муниципального образования город Ирбит контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд, утвержденным постановлением администрации Муниципального образования город Ирбит от 29.04.2014 №718, в целях осуществления деятельности по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок при осуществлении закупок для обеспечения нужд Муниципального образования город Ирбит в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в первом полугодии 2017 года.

2. Отделу контроля (Дорохиной М.Ю.) обеспечить размещение Плана на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок http://www.zakupki.gov.ru/ и на официальном сайте администрации Муниципального образования город Ирбит в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник

Н.В. Волкова
План проведения плановых проверок

при осуществлении закупок для обеспечения нужд

Муниципального образования город Ирбит в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ

 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в первом полугодии 2017 года

	№ п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес

местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Муниципального образования город Ирбит «Детский сад №25»
	6611013893
	Российская Федерация, 623850, Свердловская обл., Ирбит г., ул. Елизарьевых, 23А
	Контроль за соблюдением требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд; статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	Март 2017 года

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение Муниципального образования город Ирбит «Благоустройство»
	6611013526
	Российская Федерация, 623852, Свердловская обл., Ирбит г., Высоковольтная, 15
	Контроль за соблюдением требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд; статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	Март 2017 года